
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 355/2015 

Burmistrza  Miasta  Sławno 

z dnia 2 października 2015 r. 

 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

25 października 2015 roku 

 

 

 

 

 Na podstawie  art. 182 § 1 pkt  1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy                 

( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§  1 

 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 6 do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

 

§  2 

 

Skład obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                    do Zarządzenia  Nr 355/2015 

                   Burmistrza Miasta Sławno 

                          z dnia 2 października  2015 r.  

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sławnie, 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sławnie, ul. Sempołowskiej 3. 

 

l.p. nazwisko  i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Bobek Wioletta  Maria Sławno Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

2 Wiśniowska Henryka Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Czarnuch Edyta Anna Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Ronkiewicz Monika Maria Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5  Neubauer Danuta Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Babkiewicz Elżbieta Henryka Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Konfederak Marta Sławno osoba wskazana przez burmistrza 

 

8 Trusiuk Emilia Sławno uzupełnienie składu komisji  

9 Tęgosik-Gerlach  Magdalena 

Anna 

Sławno uzupełnienie składu komisji 

 

  

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sławnie, 

z siedzibą w  Urzędzie Miejskim  w Sławnie, ul. M.C. Skłodowskiej  9. 

 

l.p. nazwisko i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Pieńkos Marek. Felicjan Sławno Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

2 Sekulska Katarzyna Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Norwaisz Rajmund Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Buczkiewicz Marta Dominika Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Osses Katarzyna Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Jakimiak Magdalena Monika Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Łasek Małgorzata Warszkowo osoba wskazana przez burmistrza 

 

8 Chachlowska Wiesława 

Agnieszka  

Sławno uzupełnienie składu komisji 

9 Jeżewska Julita Sławno uzupełnienie składu komisji 



Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Sławnie, 

z siedzibą w   Gimnazjum  Miejskim Nr 1  w Sławnie, Plac Sportowy  1. 

 

l.p. nazwisko i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Sekuła Regina Sławno Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

2 Żalejko Klaudia Emilia Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Mrozek Anna Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Żak Anna Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Zięba Joanna Katarzyna Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Suchanowski Łukasz Andrzej Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Szymczewski Rafał Sławno osoba wskazana przez burmistrza 

 

8 Kaproń Anna Sławno uzupełnienie składu komisji 

9 Rucińska Marlena Katarzyna  Sławno uzupełnienie składu komisji 

 

  

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Sławnie, 

z siedzibą w Specjalnym  Ośrodku Szkolno -Wychowawczym Dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej  im. M. Grzegorzewskiej  w Sławnie, ul. Kopernika   9. 

 

l.p. nazwisko i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Błaszkiewicz Jan Sławno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

2 Żalejko Tadeusz Andrzej Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Kielar Jacek Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Wojciechowska Jolanta 

Stanisława 

Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Kostrzewa Mateusz Paweł Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Dalka Irena Małgorzata Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Bekalska Agnieszka Sławno osoba wskazana przez burmistrza 

 

8 Ochałek Łukasz Karol  Sławno uzupełnienie składu komisji 

9 Matuszczak Magdalena Sławno uzupełnienie składu komisji 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sławnie, 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Sławnie, ul. Kossaka  31. 

 

l.p. nazwisko i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Swołkowicz Robert Sławno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

2 Smętek Leopold Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Błaszczyk Urszula Agnieszka Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Buczkiewicz Michał Hubert Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Stelmasik Monika Maria Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Jóźwiak Monika Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Matuszczak Dorota Sławno osoba wskazana przez burmistrza 

 

8 Gerlach Dorota Sławno uzupełnienie składu komisji 

9 Łasek Paulina Sławno uzupełnienie składu komisji 

 

  

 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Sławnie, 

z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Sławnie, ul. I-go Pułku Ułanów 9. 

 

l.p. nazwisko i imię miejsce 

zamieszkania 

podmiot zgłaszający 

1 Majchrowska-Augustyn Krystyna Sławno Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Parszczyński Ireneusz Robert Sławno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3 Kielar Krystyna Sławno Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4 Cichawa Kinga Monika Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5 Zięba Piotr Dariusz Sławno Komitet Wyborczy Partia Razem 

6 Krawczyńska Krystyna Elżbieta Sławno Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz´15” 

7 Walczak Ewa Sławsko osoba wskazana przez burmistrza 

 

 


